
   
 

 
 

Č.j. 23041/2020-UVCR-13 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Programátorské práce – Jednotný informační systém pro adiktologické služby“ 

Zadavatel obdržel dne 30.07.2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 
 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

rád bych Vás požádal o odpovědi na otázky uvedené níže. 

Jaký je vztah k současnému řešení - má ho nový systém nahradit nebo využít některé jeho 
součásti? 

Odpověď zadavatele č. 1  

Nový informační systém, který je předmětem veřejné zakázky, má stávající řešení do budoucna 
nahradit. 

Dotaz č. 2  

Pokud jde o náhradu systému, je možné využít i jiných technologií než jsou vyjmenované (např. 
Java) ? 

Odpověď zadavatele č. 2  

Zadavatel nestanovuje žádná další omezení, která by byla nad rámec požadavků uvedených 
v technické specifikaci v Příloze H výzvy k podání nabídky, a lze využít alternativní technologie.  

Zadavatel nicméně míru použití technologií preferovaných v příloze H výzvy k podání nabídky 
učinil předmětem hodnocení nabídek, resp. hodnotícího kritéria č. 1 – Kvalita návrhu řešení 
podrobně popsaného v čl. 6.3.1 výzvy k podání nabídky. Použití technologií uvedených v příloze H 
výzvy k podání nabídky umožní zadavateli další rozšiřování informačního systému a otevřenost 
systému pro další moduly.   

Dotaz č. 3  

Je součástí zakázky i import stávajících dat? 

Odpověď zadavatele č. 3  

Import stávajícíh dat není předmětem veřejné zakázky. 

Dotaz č. 4  

Součástí dokumentace nejsou číselníky (Číselníky-výkonů.xlsx, Číselníky-obcí.xlsx, 
Číselníkykrajů.xlsx, Číselník potřeba – téma.xlsx, Číselník potřeba – oblast.xlsx, Číselník potřeba – 
potřeba.xlsx, číselník návykové chování.xlsx) – je možné zadání pro tyto číselníky doplnit? 

Odpověď zadavatele č. 4  

V příloze H výzvy k podání nabídky je uveden výčet číselníků pouze pro demonstraci struktury 
a podoby číselníků. Číselníky obcí a krajů jsou veřejně dostupné na internetových stránkách 
Českého statistického úřadu. Některé číselníky v současné době procházejí revizí, nicméně jejich 
obsah není rozhodný pro vypracování nabídky, resp. požadovaného návrhu řešení dodavatelem.  

  



Stránka 2 (celkem 2) 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje.  

V Praze 

Mgr. Jarmila Vedralová 
ředitelka Odboru protidrogové politiky 


		2020-07-30T16:01:45+0200
	Mgr. Jarmila Vedralová




